
НАЦІОНАЛЬНА ШКОЛА СУДДІВ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

А ^ е / Київ 

Про зарахування слухача 
до групи за місцем проведення 
спеціальної підготовки 

Відповідно до статей 77, 104 Закону України "Про судоустрій і статус 
суддів" та на підставі наказів від 21.03.2018 № 4-сп "Про розподіл слухачів по 
групах за місцем проведення спеціальної підготовки" і від 17.04.2018 № 11-сп 
"Про зарахування кандидата на посаду судді слухачем Національної школи 
суддів України", керуючись підпунктом 6 пункту 4.2 Статуту Національної 
школи суддів України, 
НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати слухача Феленко Юлію Валеріївну до 10 групи за місцем 
проведення спеціальної підготовки в місті Харкові. 

2. Відділу інформаційних технологій (Філіпов В. В.) забезпечити 
розміщення в установленому порядку цього наказу на офіційному веб-сайті 
Національної школи суддів України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора по 
забезпеченню організаційної діяльності Мазурка В. А. 

В. о. ректора Н. Г. Шукліна 


